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SOWN MAGIQUE CHEVEUX A RINCER

Ce soin magigue embellisseur instantané est un aprés-shampooing liguide qui transforme les

cheveux en quelgues secondes. Aprés rincage,
doux et lisses.

INGREDIENT INCI %
MPG-V Propylene Glycol 52,00
LANETTE® 14 Myristyl Alcohol 15,00
B ETHANOL - 95% Alcohol 21,50
DEHYQUART® A CACetrlmonlum Chlorld(;((:iadnd) Water (and) Citric 250
C CETIOL® CC  Dicaprylyl Carbonate (and) Tocopherol 5,00
MYRITOL® 318 Caprylic/Capric Triglyceride 1,50
LIPOFRUCTYL® ARGAN LS 9779 Argania Spinosa kernel Oil 0,50

Butylene Glycol (and) Litchi Chinensis Pericarp

D LITCHIDERM® BC 10145
Extract

2,00

a fibre est infensément réparée,

FONCTION
Humectant
Facteur de consistance
(35-38°C)

Solvant

Conditionneur

Emollient
Emollient
Soin fortifiant

Actif anti-stress oxydatif

es cheveux sont

52,00
15,00

21,50
2,40

4,70
1,50
0,50

2,00

phase B. Enfin, infroduire la phase C puis la phase D.

PROCESS

Chauffer la phase A sous agitation jusqu'as parfaite homogénéité (40-50°C). Debuter le refroidissement, puis vers 30°C infroduire le prémix de la

Remarque : Les formules sont fournies & titre purement indicatif et sont exclusivement destinées a illustrer les ingrédients que nous commercialisons dans un environnement formulé. Elles correspondent & notre
connaissance & un moment donnée, dépendant notamment des données communiquées par nos fournisseurs. Nous ne donnons aucune garantie sur ['utilisation des ingrédients mentionnés ou sur I'évaluation
de ceux-ci. De plus, il appartient aux utilisateurs d'apprécier les éventuels risques en terme de propriétés intellectuelle ou de respect de la réglementation en vigueur.
Le pourcentage d'origine naturelle est calculé selon la norme ISO 16128-2. Notre calcul est basé sur les carbones renouvelables et ne prend pas en compte les adjuvants ni le process d’obtention de la matiéere

premiere.

CARACTERISTIQUES

Aspect :

pH:

Viscosité :
Brookfield, DV,
spindle 4, speed
10

Solution fransparente

NA.

<400
mPas
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