SOIN MAGIQUE CHEVEUX À RINCER

Ce soin magique embellisseur instantané est un après-shampooing liquide qui transforme les cheveux en quelques secondes. Après rinçage, la fibre est intensément réparée, les cheveux sont doux et lisses.

PHASE	INGREDIENT	INCI	%	FONCTION	% Naturalité
Α	MPG-V	Propylene Glycol	52,00	Humectant	52,00
	LANETTE® 14	Myristyl Alcohol	15,00	Facteur de consistance (35-38°C)	15,00
В	ETHANOL - 95%	Alcohol	21,50	Solvant	21,50
	DEHYQUART® A CA ^{Co}	etrimonium Chloride (and) Water (and) Citric Acid	2,50	Conditionneur	2,40
С	CETIOL® CC	Dicaprylyl Carbonate (and) Tocopherol	5,00	Emollient	4,70
	MYRITOL® 318	Caprylic/Capric Triglyceride	1,50	Emollient	1,50
	LIPOFRUCTYL® ARGAN LS 9779	Argania Spinosa kernel Oil	0,50	Soin fortifiant	0,50
D	LITCHIDERM® BC 10145 B	utylene Glycol (and) Litchi Chinensis Pericarp Extract	2,00	Actif anti-stress oxydatif	2,00



Aspect: Solution transparente

oH: N.A.

Viscosité: <400 pokfield, DVI, mPa.s

Brookfield, DVI, spindle 4, speed

m

Chauffer la phase A sous agitation jusqu'à parfaite homogénéité (40-50°C). Débuter le refroidissement, puis vers 30°C introduire le prémix de la phase B. Enfin, introduire la phase C puis la phase D.



